il ORDINE DEGLI INGEGNERI

Bl O ELCA PROVINGTA DT PARMA

BANDO DI CONCORSO ASSUNZIONE PERSONALE

Delibera del 12.09.2019

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Parma, premesso che in
data 19.07.2019 ¢& stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
il bando di concorso pubblico per la copertura, mediante selezione per esami, di 1
posto a tempo pieno e indeterminato — categoria B.1 del C.C.N.L. enti pubblici non
economici, funzioni centrali — con profilo di operatore di amministrazione;

viste le domande di partecipazione al concorso pervenute entro il termine di scadenza
definito dal bando di concorso riportate nell’allegato 1;

esaminate tali domande ed effettuata I’istruttoria finalizzata alla verifica del possesso
dei requisiti previsti dal bando per I’ammissione al concorso;

preso atto che n. 47 candidati risultano avere i requisiti previsti dal bando di concorso
e pertanto sono ammissibili, come da allegato 1;

ritenuto necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice del
concorso in oggetto;

il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Parma
DELIBERA

di ammettere al concorso pubblico per la copertura, mediante selezione per esami, di
1 posto a tempo pieno e indeterminato — categoria B.1 del C.C.N.L. enti pubblici non
economici, funzioni centrali — con profilo di operatore di amministrazione i candidati
di cui all’allegato 1, costituente parte integrante del presente atto;

di nominare la Commissione, composta dai seguenti soggetti, in possesso dei
requisiti di professionalita e competenza:

Presidente Ing. Susanna Dondi Presidente Ordine Ingegneri Parma
Membro esperto Avv. Maurizio Palladini Avvocato
Membro esperto Dott. Luca Piermarioli Dottore Commercialista

di stabilire che il compenso della commissione giudicatrice verra stabilito in base a
quanto previsto dal D.P.C.M. del 23/03/1995;
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di procedere:

- alla pubblicazione sul sito web dell’Ordine degli Ingegneri di Parma dei candidati
ammessi;

- alla convocazione dei candidati per I'espletamento della prova preselettiva fissata

per lunedi 11 novembre 2019 alle ore 9.30 presso I’Aula Conferenze del Centro
Servizi Edili — Via Nobel, 13/a — 43122 Parma.
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CANDIDATI AMMESSI

ADORISIO
ALICANDRO
ANDRIANI
ANGHINOLFI
AZZALI
BARBATA
BARBORINI
BORST
CAMMARERI
CASALINI
CAVANI
cuzzoll
DALL'ASTA
DELBONO
DELICATI
ERPICE
FARANDA
FERRERO
FERRO
FIORANI
GAMBIOLI
MENONI
MEZZINA
MIZZI
MONACO
MORANO
NAVA
NICOSIA
ORSI
PALMA
PINGHINI
PONGOLINI
PREVETE
PUGLIA
PUPPIN
PUSATERI
RIZZO
RONZONI
ROZIO
SCHILLACI
SHYTI
SPOTTI
STRINA
TAVANO
TAVERNA
TURANO
ViZzI'

FRANCESCO
PASQUALINO
GIORGIA
LUCA
CHIARA -
IRENE

DIANA

BYRON LUDOVICO RONNIE

ROSA
MICHELA
DAVIDE
PIERA
SIMONA
NATALIA
ALESSIA
LUCIA

SALVATORE GIUSEPPE

CATERINA
LUCREZIA
ARIANNA
MICHELE
GIANLUCA
FIORELLA
DARIO
FRANCESCA
MIGUEL VICTOR
BARBARA
CLAUDIA
ANDREA

. GIOVANNI

CARLOTTA
SABRINA
FRANCO
ANGELO
ROBERTA
RENATO MARIA
SIMONA
ROBERTA
ALESSANDRO
VINCENZO
IRIDA

GIULIA
ROSITA
COSTANTINO
ELISA
FEDERICA
ANTONINO

N. Prot.

544/2019
539/2019
489/2019
530/2019
475/2019
503/2019
540/2019
531/2019
552/2019
478/2019
543/2019
535/2019
493/2019
562/2019
556/2019
479/2019
462/2019
466/2019
545/2019
555/2019
541/2019
558/2019
487/2019
553/2019
560/2019

533/2019 .

470/2019
532/2019
538/2019
536/2019
465/2019
518/2019
561/2019
494/2019
551/2019
480/2019
504/2019
477/2019
467/2019
559/2019
542/2019
499/2019
498/2019
557/2019
554/2019
502/2019
534/2019
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